Hisense

Hisense Party Rocker One Plus Negro 300 W

Marca : Hisense

Nombre del producto : Party Rocker One Plus

Party Rocker One Plus

Codigo del producto: 888143013312

Hisense Party Rocker One Plus. Tipo de altavoces: De 2 vias. Potencia estimada RMS: 300 W, Rango de
frecuencia: 40 - 20000 Hz. Color del producto: Negro, Tipo de visualizador: LED, Cédigo IP (International
Protection): IPX4. Formatos de audio soportados: MP3, WAV, WMA. Tipo de alimentacién: Corriente

alterna, Consumo de energia (inactivo): 0.5 W

Loudspeakers

Number of drivers
Speaker type

Tweeter

Number of tweeter drivers
Woofer

Number of woofer drivers
Audio

RMS rated power *
Frequency range

Ports & interfaces

Bluetooth *

Bluetooth version

USB connectivity

DC-in jack

Design

Product colour *

Built-in display

Display type

International Protection (IP) code

2-way

N\N

300w
40 - 20000 Hz

Black

LED
IPX4

Performance

Audio formats supported
FM radio *

Power

Power source type
Power consumption (standby)
Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight *

Packaging data
Package width

Package depth

Package height

Package weight
Packaging content

Quantity per pack
Manual

Other features

AC input frequency

MP3, WAV, WMA
v

AC
0.5W

300 mm
256 mm
550 mm
10.1 kg

376 mm
663 mm
336 mm
11.9 kg

1 pc(s)

50/60 Hz
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