Hisense Party Rocker One Plus Negro 300 W

Marca : Hisense Código del producto: 888143013312

Nombre del producto : Party Rocker One Plus

Party Rocker One Plus

Hisense Party Rocker One Plus. Tipo de altavoces: De 2 vías. Potencia estimada RMS: 300 W, Rango de frecuencia: 40 - 20000 Hz. Color del producto: Negro, Tipo de visualizador: LED, Código IP (International Protection): IPX4. Formatos de audio soportados: MP3, WAV, WMA. Tipo de alimentación: Corriente alterna, Consumo de energía (inactivo): 0.5 W





Loudspeakers		Performance	
Number of drivers	4	Audio formats supported	MP3, WAV, WMA
Speaker type	2-way	FM radio *	✓
Tweeter	✓	Power	
Number of tweeter drivers	2	Power source type	AC
Woofer	✓	Power consumption (standby)	0.5 W
Number of woofer drivers	2	Weight & dimensions	
Audio		Width	300 mm
RMS rated power *	300 W	Depth	256 mm
Frequency range	40 - 20000 Hz	Height	550 mm
Ports & interfaces		Weight *	10.1 kg
Bluetooth *	✓	Packaging data	
Bluetooth version	5.0	Package width	376 mm
USB connectivity	✓	Package depth	663 mm
DC-in jack	✓	Package height	336 mm
Design		Package weight	11.9 kg
Product colour *	Black	Packaging content	
Built-in display	✓	Quantity per pack	1 pc(s)
Display type	LED	Manual	✓
International Protection (IP) code	IPX4	Other features	
		AC input frequency	50/60 Hz

